



Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Stückzahl
1	Motor mit Schwungraden <i>Motor with flywheels</i>	85049	57
2	Schraube M 2 x 5 <i>Screw M 2 x 5</i>	85671	2
3	Schraube M 2 x 18 <i>Screw M 2 x 18</i>	85679	3
4	Kardanschale <i>Cardan bearing</i>	87109	3
5	Kardanwelle <i>Cardan shaft</i>	87161	2
6	Platine komplett <i>Printed circuit assembly</i>	87866	49
7	Zurüstbeutel Kupplungen <i>Bag with couplings</i>	95144	22
8	Lokpfeife <i>Loco whistle</i>	100935	2
9	Lokführer <i>Loco driver</i>	101208	5
10	Drahtlampe <i>Light bulb</i>	106755	10
11	Gewicht <i>Weight</i>	107969	24
12	Führerhaus komplett Betr. Nr. 2045.08 <i>Drivers cab assembly</i> Betr. No. 2045.08	107972	41
13	Vorbau 1 Betr. Nr. 2045.08 <i>Extension body 1</i> Betr. No. 2045.08	107973	36
14	Vorbau 2 Betr. Nr. 2045.08 <i>Extension body 2</i> Betr. No. 2045.08	107974	36
15	Fenstersatz <i>Glazing set</i>	107976	13
16	Zurüstbeutel <i>Bag with accessories</i>	107977	30
17	Teilesatz <i>Part set</i>	107978	25
18	Inneneinrichtung <i>Interior</i>	108445	6
19	Inneneinrichtungsdeckel <i>Interior cover</i>	108446	4
20	Lichtabdeckung <i>Light cover</i>	108447	2
21	Brückenstecker <i>Connector</i>	100644	7